
Zarządzenie Nr 50.2021
Wójta Gminy Jasieniec

  z dnia 30 września 2021r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2021r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2021, poz. 1372), art. 3 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. 2021, poz. 38), art. 257 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021, poz. 305), 
pism z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie znak: WF-I.3112.19.14.2021 
z dnia 17 września 2021r., WF-I.3112.20.31.2021 z dnia 21 września 2021r., 
WF-I.3112.20.28.2021, WF-I.3112.17.65.2021 z dnia 23 września 2021r. i WF-I.3112.9.42.2021
z dnia 24 września 2021r., zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 45.055,00zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 
2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 31.378.772,43zł, z tego:
a) bieżące w kwocie 30.541.543,43zł,
b) majątkowe w kwocie 837.229,00zł.
Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej – zgodnie z załącznikiem Nr  1 do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 45.055,00zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia.
2. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 32.902.165,43zł, z tego:
a) bieżące w kwocie 30.150.596,43zł,
b) majątkowe w kwocie 2.751.569,00zł.
Zmianie ulega tabela Nr 2 do uchwały budżetowej – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego
zarządzenia. 
3. Przenosi się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Zmianie ulega plan finansowy zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta Gminy Jasieniec Nr 50.2021 z dnia 30 września 2021r.

Zmian w planie dochodów i w planie wydatków  dokonano w związku z otrzymaniem informacji 
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie o zwiększeniu planu dotacji:

1. w dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę
9.100,00zł - z przeznaczeniem na konserwację/renowację ksiąg stanu cywilnego;

2. w dziale 852 Pomoc społeczna:

- w rozdziale 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe o kwotę 7.830,00zł - z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych,

- w rozdziale 85216 Zasiłki stałe o kwotę 1.344,00zł - z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków
stałych;

3. w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85415 Pomoc materialna 
dla uczniów o charakterze socjalnym o kwotę 5.000,00zł - z przeznaczeniem na dofinansowanie
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d 
i art.90e ustawy o systemie oświaty;

4. w dziale 855 Rodzina:

- w rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę
16.676,00zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, na realizację świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego i na realizację zasiłku dla opiekuna;

- w rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny o kwotę 31,00zł - z przeznaczeniem na realizację
zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny;

- w rozdziale 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów o kwotę
5.074,00zł - z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów.

Przeniesień w planie wydatków w ramach działów: 750 Administracja publiczna, 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 851 Ochrona zdrowia 
oraz w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - dokonano w celu terminowej
realizacji budżetu.

Zmian w planie wydatków dokonano:
- w dziale 801 Oświata i wychowanie - na wnioski Dyrektorów Jednostek Oświatowych,
- w dziale 852 Pomoc społeczna i w dziale 855 Rodzina - na wniosek Kierownika Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Jasieńcu,
- w rozdziale 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - na wniosek Kierownika
Gminnego Klubu Malucha. 


